Az önkormányzat 2013. éves költségvetésének teljesítéséről szóló 5/2014.(IV.29.) rendeletének 2. számú melléklete
Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett létszáma
	Szakfeladat
	Jóváhagyott létszám (fő)
	Létszámhoz kapcsolódó



	Száma
	Neve
	Gazdálko-dási jogkör
	Feladatelláás módja

 (Mötv. szerint)
	Teljes munkaidős
	Részmun-kaidős, megbízá-sos
	GYES
	Nyugdijas
	Képviselők
	Közfog-lalkoz-tatottak
	Összesen
	Bérköltség e Ft

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	
	I
	J
	K

	
	
	
	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3

	1. 841126
	Igazg. tevékenység


	Önálló
	Kötelező feladat
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	6
	1
	1
	1
	8
	8
	8
	8323
	8323
	6638

	2.

841403
	Város- és községgazd
	Részben önálló


	Kötelező feladat
	3
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	11
	11
	14
	14
	9
	3720
	3784
	2935

	3.

862101
	Háziorvosi alapellátás
	Részben önálló
	Kötelező feladat
	1


	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	0,5
	0,5
	0,5
	2,5
	2,5
	2,5
	5240
	5240
	4265

	4.

869041
	Családi-és nőv.ellátás


	Részben önálló
	Kötelező feladat
	
	
	
	-
	1
	1
	
	
	
	1
	-
	-
	
	
	
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	1,5
	1,5
	1970
	1492
	1486

	5.

910204
	Közműv. tevékenység
	Részben önálló
	Kötelező feladat
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	600
	600
	700

	6.

960302
	Köztemető fennt.műk.
	Részben önálló
	Kötelező feladat
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	185
	185
	170

	7.
841126
	Közös Önk. Hivatal
	Önálló
	Kötelező feladat
	10
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	10
	10
	23992
	23992
	20926

	8.
	Összesen:
	
	
	15


	15
	15
	2
	3
	3
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	6
	6
	6
	15
	15
	15
	40
	40
	40
	44030
	43616
	37120



1. Eredeti ei.   2. Mód.ei. III.   3. Teljesítés



